LUIZFERNANDoARANTESMACHADo,PREFEIToDoMUNICÍPIODEJUNDIAI'
iit¡oo DE sÃo PAULo, No uso DE suAS ¡rnleulÇÖss LEGAIS

ESPECIALMENTEASQUELHEsÃocoNr.uRIDAsPELALEIN"9554,DE07DE
DEZEMBRO DE2020,ART. 4', $$ 1" E 2"' /

PREFEITURADO MUNICÍPIO PN JUNDIAÍ

DECRETO N'.30.367. DE 14 DE SETEMBRO DE 2021

pRotvtocÄoon¡cÖnsDASuNIDADESDEATENCÃossprclRI,IZADAf
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA

FUNDO NACIONAL DE SAUDE . MS/SAS
Rs 203'661'96

coNSTDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTUM oB ÇnÉptro ADIcIoNAL PoR ANULAçÃo on

DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS ÇOM PAGAMENTO DE INDENIZ¿ÇAO ¡o INST'ILIND'LUIZ

BRAILLE, REFERENTE ¡O PSNÍOPO DE 01 DE AGOSTO A 14 DE AGOSTO/2I' CONFORME

FATURAMENTO APRESENTADO VIA RELATÓNTO SN¡SUS, PROCESSO SEI12"'I87I2O2I '

REF. soLICITAÇÃo 1.306 - TINIDADE Du cesrÄo DE PRoMoÇAo ol seÚos

PEDIDO 2,827 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

D E C RETA:

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do lr¡umcÍpto, uvl cRÉnno ADICIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 203.661,96 (DUZENTOS n rnÊS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E UM

REArS ENOVENTAE SEIS CENTAVOS) NA(S) OOreçÃoiÖes¡:

14.0I.10.302.0191,2I86 PNOIT¡OCÄO OBECÖBS DAS UNIDADES DEATENCÄO BSPBCI¡IIZADAS

3.3.90.93'00 r¡¡on¡zecÕes e nBsrtrutcÖss
5OOI FUNDO NACIONAL DE SAUDE - MS/SAS

R$ 203-66t'96

TOTAL....R$ 203.66t,96

ART. 2. - A COBERTURA Do cnÉOIrO DE QUE TRATA O ART. 1" F¡R-sE-Á COM o(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAÇÃo pancr¡r, DA(s) sEGUINTE(s) nor¡çÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTo

VIGENTE:

14.01.10.302.0191.2186
3.3.s0.39.00

500 I

TOTAL....R$ 203.661,96

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇ'Ã'O'

Página I de 2

ffi PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

6712021

LU\Z

GESTORDA

MUNICIPAL

PARIMOSCHI f
GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADoEREGISTRADoNAUNIDADEDEGESTÃoDACASAcIvILDA
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUATORZE DIA(S) DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO

VINTEEUM, c-

PREFEITURA DO

DE DOIS MIL E

f
MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA T]NIDADE DA CASA CIVIL

N.3

Pâgi¡a2 de2